Gobierno

Cuenta Publica 2022
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos.
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de Puebla Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)
Hacer historia. Hacer futuro.

Del 10. de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Cifras en Pesos
Ente Publico: CONVENCIONES Y PARQUES
Egresos
c Ampliaciones/ - Subejercicio
oncepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucion de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$454,715,885.53

$2,960,738.18

$0.00

$0.00

$0.00

-$34,143,107.06

-$223,917.11

$0.00

$0.00

$0.00

$420,572,778.47

$2,736,821.07

$0.00

$0.00

$0.00

$325,859,714.68

$2,736,821.07

$0.00

$0.00

$0.00

$317,961,720.84

$2,736,821.07

$0.00

$0.00

$0.00

$94,713,063.79

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total del Gasto

$457,676,623.71

-$34,367,024.17

$423,309,599.54

$328,596,535.75

$320,698,541.91

$94,713,063.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MAURICIO CACHO PEREZ

DIRECTOR EJECUTIVO

CRISTOBAL GUEVARA CORONA

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA




